Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций
 по Пензенской области

ВЫПИСКА ИЗ
П Р О Т О К О Л А

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления Роскомнадзора по Пензенской области и урегулированию конфликта интересов

11 мая 2023 г.                                                                                                                       № 1
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение Информации от 11.04.2023, представленной Прокуратурой Пензенской области по результатам проверки исполнения законодательства о противодействии коррупции в Управлении,  о выявленных нарушениях требований законодательства о противодействии коррупции, а именно требований Федеральных законов от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», касающихся предоставления неполных, недостоверных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера сотрудниками Управления за 2021 год.

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack] По вопросу повестки дня Комиссия строго указала сотрудникам на неукоснительное соблюдение требований законодательства в сфере противодействия коррупции о предоставлении государственным гражданским служащим достоверных и полных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
По вопросу повестки дня «За» 100 % голосов.

Верно:

Секретарь Комиссии                                                                                             Н.И. Назирова